

TIEDOTE

25.9.2014

OnniBus.comin joulun ajan lippujen myynti on alkanut

- OnniBus.comin lippujen myynti 1.12.2014 – 11.1.2015 ajettaville liikennöintivuoroille on alkanut tänään 25.9.2014.
- OnniBus.comin liput ovat ostettavissa yhtiön omasta verkkokaupasta osoitteesta www.onnibus.com, lippujen hinnat ovat alkaen 1 euro + 1 euron varausmaksu.

OnniBus.comin verkkokaupassa 25.9.2014 alkava joulusesongin lipunmyynti koskee ajalla 1.12.2014 – 11.1.2015 tehtäviä matkoja. Lippujen hinnat ovat alkaen 1 euro + 1 euron varausmaksu. OnniBus.comilla noudatetaan kysyntäperusteista hinnoittelua; mitä aikaisemmin matkan varaa, sitä edullisemmin sen saa.

Erityisesti talvikaudella oma auto kannattaa jättää kotiin ja valita huoleton, mukava ja laadukas tapa matkustaa. OnniBus.comin edulliset liput tarjoavat hyvän syyn suunnata yhteen yhtiön operoimista talvisista 47 kaupungista esimerkiksi joulun tai uuden vuoden viettoon.

”Haluamme OnniBus.comilla tarjota vaihtoehtoisen tavan matkustaa joulun ajan liikenneuhkien rinnalle. Mikä olisi parempi tapa aloittaa stressitön joulu kuin matkustaa ammattilaisen kyydissä jättäen pienin mahdollinen hiilijalanjälki lahjaksi jälkipolville?”, OnniBus.com Oy:n toimitusjohtaja Pekka Möttö toteaa.

OnniBus.comin matkalippuja voi ostaa myös yhtiön sivuilta lahjaksi.

Lehdistöyhteydet:

Maija Hyötyläinen, Republic of Communications, 050 572 9679, maija.hyotylainen@republic.fi

Tietoa OnniBus.comista

OnniBus.com on suomalainen kaukoliikenteeseen erikoistunut linja-autoyhtiö, joka tarjoaa nopeita ja luotettavia liikennöintipalveluja edulliseen hintaan. OnniBus.com operoi 11 reittiä tarjoten 92 lähtöä päivässä. Sen reitistö yhdistää 47 kaupunkia Suomessa. Pääliikennöintikaupungit ovat Forssa, Helsinki, Jyväskylä, Kajaani, Kotka, Kuopio, Lahti, Mikkeli, Oulu, Pori, Rauma, Tampere ja Varkaus. OnniBus.comin erikoisuutena on 15 vuonna 2014 hankittua kaksikerroslinja-autoa, joissa kaikissa on 89 matkustajapaikkaa, langaton ja maksuton Internet-yhteys, säädettävät nahkaiset istuimet, ilmastointi, istuinkohaiset pistokepaikat sekä WC. OnniBus.com on perustettu vuonna 2012 Tampereella. Se työllistää yli 90 henkilöä. Yhtiön lippujen hinnat ovat alkaen 1 euro + 1 euron varausmaksu. Liput ovat ostettavissa yhtiön kotisivuilta. Lisätietoja OnniBus.comista löytyy osoitteesta www.onnibus.com, <https://www.facebook.com/Onnibus> (Facebook), <http://instagram.com/onnibuscom> (Instagram) ja <https://twitter.com/onnibus> (Twitter).